UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai Kế hoạch 04-KH/ĐU

của Đảng ủy Bộ Giáo dục và Đào tạo

thực hiện Nghị quyết số 71-

NQ/TW của Bộ Chính trị về đột

phá phát triển giáo dục và đào tạo

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

                                   Kính gửi:

                                                - UBND các xã, phường, đặc khu;

                                                - Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 04-KH/ĐU ngày 17/10/2025 của Đảng ủy Bộ

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai

Chương trình hành động của Đảng ủy Bộ Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch

tuyên truyền, quán triệt của Đảng ủy Bộ Giáo dục và Đào tạo thực hiện Nghị

quyết số 71-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển giáo dục và đào tạo

(văn bản đính kèm); Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các địa phương,

đơn vị thực hiện nội dung sau:

 Theo phân cấp quản lý, các địa phương, đơn vị triển khai đến các cơ sở

giáo dục, nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục tham dự Hội nghị trực tuyến nêu

trên qua nền tảng số của Bộ GDĐT từ 14h00 đến 17h30 ngày 24/10/2025 (trên

fanpage Bộ GDĐT https://www.facebook.com/thongtinbogiaoducvadaotao, Báo

Giáo dục và Thời đại).

Sở GDĐT đề nghị các địa phương, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Ngọc Thái

		2025-10-20T14:47:47+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-10-20T16:03:08+0700

		2025-10-20T16:03:08+0700

		2025-10-20T16:03:08+0700